Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50171832 120 H87 -
Pieza

Salsa Picante - De la Viuda - 150 ml 2023 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7503044354007 
SKU:  VDAXXSAPICXXX230150M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,484.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$20.70 $2,484.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $2,484.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.